

## Cem Garipođlu: Bavula sığmadığı için parçaladım



Münevver Karabulut'u öldürmekten zanlı Cem Garipođlu, polislerle arasında geçen konuşmalar arasında, yurtdışına hiç çıkmadığını, bilmediği bir yere bilmediği bir kişi tarafından götürüldüğünü söyledi. Polis göre, cinayetin işleniş şekliyle ilgili bir tereddüt yok. Teslim alındığında psikolojisi çok bozuk olan, üzgün görünen ve titreyen Cem'in üzerindeki kıyafetler de yeni değil ancak temizdi. Cem'i teslim aldıktan sonra "Gel koçum, sen bize emanetsin" dediği ileri sürülen polise göre olayın satanizmle ilgisi yok. "Pişmanım, keşke onun yerine ben ölseydim" diyen Cem Garipođlu, Münevver Karabulut'u olay günü okuldan almış ve annesine de "Bir arkadaşım ile geliyorum evi boşalt" demişti. Cem Garipođlu, "Bu hunharlık niçin" sorusuna "Bilmiyorum", "Münevver'in başını niye kestini?" sorusuna ise "Kafası bavula sığmadığı için" yanıtını verdi, Cem Cem "Testereyi almak nereden aklına geldi?" sorusunu da "Bilmiyorum" diyerek yanıtladı.

Garipođlu'nun ifadesinden dışarıya şu başlıklar sızdı:

"Yurtdışına çıkmadım, bilmediğim bir yere beni bir kişi götürdü, Tanımadığım bir kişi bilmediğim bahçeli bir eve götürdü, o evde kaldım"

"Bavula sığmadığı için cesedi testereyle parçalayıp gitar kutusuna koydum"

"Etiler'deki cesedi bıraktığım yeri rasgele seçtim"

"Çok üzgünüm o ölmeseydi ben ölseydim"

"Olayda satanizm yok"

"Bahçeşehir'deki evde 700 bin dolar yoktu"

" Daha önce yakalanıp bırakılmadım"

Cinayet sorulunca krize girdi  
MÜNEVVER Karabulut'u öldürdüğü suçlamasıyla kırımızı bültenle aranırken 197 gün sonra polise teslim olan Cem Garipođlu, gözaltında sırasında cinayet anı sorulunca titreyerek sinir krizine girdi. Polisler,

fenalařtıđı için Cem'e bir daha cinayet anı ile ilgili soru sormadı.

Polis, Cem Garipođlu'nun avukatı ile teslim olduđu Bahçelievler'deki yerde bulunan bütün MOBESE kemeraları toplayarak incelemeye aldı.

İstanbul Valisi Muammer Güler, Cem Garipođlu'nun gözaltına alınması üzerine Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın İstanbul polisine teşekkür ettiđini aktardı. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Valisi Muammer Güler'e "Cem ne zaman yakalanırsa yakalansın bana haber verin" demiřti.

Cem Garipođlu'nun yapılan üst aramasında cebinden sadece kendi adına düzenlenmiř kredi kartı bulundu. Yapılan incelemede kredi kartının hiç kullanılmadıđı tespit edildi.

#### 'PSİKOLOJİSİNİN NORMAL OLDUĐUNU SÖYLEYEMEM'

Cem Garipođlu'nun avukatı Aytakin Kaya, Üsküdar Çocuk Şube Müdürlüđü önünde yaptıđı açıklamada, "Söylenen yerden çocuđu aldım, Emniyetle buluřtuk. Onlar, artık Cem bizim misafirimiz dedi. Sakin bir şekilde gürültü patırdı olmadan aldılar sađlık kontrolüne götürdüler. Ben de şubeye geçtim. Bu arada sucuk ekmek karnını aç olduđu için aldım. İşin insani yönüne bakıyorsun yerken bütün bunları yapan bu çocuk mu diyorsun". dedi Kaya, ayrıca "Garipođlu'nun psikolojisinin normal olduđunu söyleyemem. Olayla ilgili hiç bu konulara girmedik, çünkü bu şekilde sađlıklı bir iletişim kuramazdık. Babama çok üzöldüm haksız yere içeride dedi" diye konuřtu.

#### CEM G. TUTUKLANDI

Cem G., Gülhane'deki İstanbul Çocuk Mahkemesi'nde psikologlar ve avukatları eřliđinde iki savcı tarafından yaklaşık yedi saat sorgulandı. Cem G. kafasını toparlayamadıđını belirtmesi nedeniyle sorguya sık sık ara verildi. Yorgun olduđunu ifade eden Cem G. sık sık sinir krizi geçirdi. Cem G. sorgusunun ardından çıkarıldıđı nöbetçi çocuk mahkemesince tutuklandı.

Ayrıntılar gelecek...

---

17.9.2009